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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for
Sea Well A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hanstholm, den 30. november 2021

Direktion

Søren Ulrik Rasmussen

Bestyrelse

Peter Bidstrup Birgitte Rasmussen Stenumgaard Søren Ulrik Rasmussen

Mathilde Holm Rasmussen Marie-Louise Pedersen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til aktionærerne i Sea Well A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Sea Well A/S for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfat-
ter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regn-
skabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-
skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-
lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Thisted, den 30. november 2021

RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Niclas Kruse Lyhne Niels Brandt
statsautoriseret revisor registreret revisor
mne46626 mne2479
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Selskabsoplysninger

Selskabet Sea Well A/S

Kai Lindbergs Gade 79

7730 Hanstholm

CVR-nr.: 66 82 14 12

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse Peter Bidstrup

Birgitte Rasmussen Stenumgaard

Søren Ulrik Rasmussen

Mathilde Holm Rasmussen

Marie-Louise Pedersen

Direktion Søren Ulrik Rasmussen

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thyparken 10

7700 Thisted

Modervirksomhed Seawell Holding 2 ApS

Dattervirksomheder Filetfabrikken Hanstholm ApS, Hanstholm

Fishermens Factory A/S, Hanstholm

Nopalax ApS, Hanstholm

Bowell ApS, Hanstholm
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Hovedtal og nøgletal                     

2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Resultatopgørelse:

Bruttofortjeneste 15.270 11.557 12.652 12.788 13.868
Resultat af primær drift 6.606 3.700 4.248 3.813 4.188
Finansielle poster, netto 4.624 2.164 -260 6.128 12.565
Årets resultat 9.794 5.054 3.087 9.206 15.935

Balance:

Balancesum 91.430 77.697 85.783 81.018 96.839
Investeringer i materielle anlægsaktiver 0 0 405 0 0
Egenkapital 69.504 59.710 54.657 51.570 64.610

Pengestrømme:

Driftsaktivitet 5.541 6.049 -1.372 576 -14.918
Investeringsaktivitet 0 0 -30 3.025 800
Finansieringsaktivitet 8 297 0 0 0
Pengestrømme i alt 5.550 6.346 -1.403 3.601 -14.118

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere 8 8 9 10 8

Nøgletal i %:

Likviditetsgrad 227,6 232,8 164,4 157,0 -
Soliditetsgrad 76,0 76,8 63,7 63,7 66,7
Egenkapitalforrentning 15,2 8,8 5,8 15,8 28,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger
kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad
    Omsætningsaktiver x 100    

Kortfristede gældsforpligtelser

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100

Aktiver i alt ultimo

Egenkapitalforrentning
      Årets resultat x 100      

Gennemsnitlig egenkapital
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning og markedsføring af fiske-, skaldyrs- og bløddyrs-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.269.519 mod 11.557.492 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør
9.793.785 mod 5.053.519 sidste år. Udviklingen er drevet af en stigende aktivitet i virksomhedens
segment. 

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

Den forventede udvikling

For 2021/22 forventes et resultat på niveau med det gennemsnitlige resultat for de seneste år. 

Videnressourcer

Det er selskabets politik at levere kvalitetsprodukter, herunder iagttagelse af strenge veterinære krav.
Selskabet har en veluddannet medarbejderstab der sørger for at denne politik kan overholdes. 

Miljøforhold

Selskabet har ingen specielle miljøbelastninger. Det er selskabets politik, at den daglige drift foregår med
den mindst mulige miljøbelastning til følge. 

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udfører hverken forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for
en række valutaer. Selskabet vurderer løbende de forksellige valutarisici, dog mindst én gang ugentligt.
Vurderes det, at der er øget risiko foretages straks en kurssikring. Der indgås ikke spekulative
valutapositioner.

Renterisici

Selskabet har ingen bankgæld pr. balancedag og der er således ingen renterisici. 

Driftsmæssige risici

Der findes ikke særlige driftsrisici, udover hvad der er normalt for branchen, herunder prisudsving og
varierende råvaretilførsler.

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig især til tilgodehavender fra varedebitorer. Det er selskabets kreditpolitik, at alle
kunder skal kreditvurderes og kreditforsikres. Ledelsen kan bevilge kreditter uden forsikring, men kun
efter en dybere vurdering af kunden.
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Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentlig. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sea Well A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
en mellemstor klasse C-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for

Sea Well A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Seawell Holding A/S,
Hanstholm, CVR nr. 25113934.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-
pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle
indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.
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Anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der
afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug og de produce-
rende virksomheder produktionsomkostninger svarende til årets omsætning. Herunder indgår direkte og
indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året
samt til årets gennemførte salgskampagner. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, rekla-
me- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration,
herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger samt
afskrivninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-
nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resul-
tat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og til-
læg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger
og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel
forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffel-
sestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører af-
skrivningen.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-
skrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede
kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid
Bygninger 20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede
virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskriv-
ning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-
tivgruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis
metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-
hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af reste-
rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærvæ-
rende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevæ-

gelser i tilknyttede virksomheder.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-
tagelsesomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørel-
sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fast-
sættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-
veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-
mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-
ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på hi-
storiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-
tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-
knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabs-
skat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Sea Well A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndigheder
ne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatnings
kred-sen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets andel af resultatet reguleret for ikke-kontante
driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele indregnes
under ”Renteindtægter og udbytter, modtaget”.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets
selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld
og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kortfriste-
de værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide behold-
ninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 2020/21 2019/20

Bruttofortjeneste 15.269.519 11.557.492

Distributionsomkostninger -4.704.326 -4.102.231
Administrationsomkostninger -3.959.590 -3.754.980

Driftsresultat 6.605.603 3.700.281

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4.713.220 2.188.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 87.680 250.517

2 Øvrige finansielle omkostninger -176.888 -275.564

Resultat før skat 11.229.615 5.863.979

3 Skat af årets resultat -1.435.830 -810.460

4 Årets resultat 9.793.785 5.053.519
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Balance 30. juni

Aktiver

Note 2021 2020

Anlægsaktiver

5 Grunde og bygninger 0 0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 7.000

Materielle anlægsaktiver i alt 0 7.000

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 41.531.683 36.818.463

Finansielle anlægsaktiver i alt 41.531.683 36.818.463

Anlægsaktiver i alt 41.531.683 36.825.463

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer 12.569.000 16.126.000

Varebeholdninger i alt 12.569.000 16.126.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 17.513.284 10.354.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.870 557.737
Andre tilgodehavender 1.684.469 1.248.900

8 Periodeafgrænsningsposter 32.879 38.952

Tilgodehavender i alt 19.233.502 12.199.898

Likvide beholdninger 18.096.043 12.546.002

Omsætningsaktiver i alt 49.898.545 40.871.900

Aktiver i alt 91.430.228 77.697.363
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Balance 30. juni

Passiver

Note 2021 2020

Egenkapital

9 Virksomhedskapital 500.000 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 37.803.501 33.090.281
Overført resultat 31.200.571 26.120.006

Egenkapital i alt 69.504.072 59.710.287

Hensatte forpligtelser

10 Hensættelser til udskudt skat 6.269 129.680

Hensatte forpligtelser i alt 6.269 129.680

Gældsforpligtelser

11 Anden gæld 0 297.434

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 297.434

Kortfristet del af langfristet gæld 305.786 0
Gæld til pengeinstitutter 250 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.302.899 1.249.295
Gæld til tilknyttede virksomheder 14.185.770 14.058.526
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder 1.559.241 688.589
Anden gæld 1.565.941 1.563.552

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 21.919.887 17.559.962

Gældsforpligtelser i alt 21.919.887 17.857.396

Passiver i alt 91.430.228 77.697.363

1 Medarbejderforhold

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomheds-
kapital

Reserve for
nettoopskrivning

efter den indre
værdis metode

Overført
resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2019 500.000 30.901.536 23.255.232 54.656.768

Resultatandel 0 2.188.745 2.864.774 5.053.519

Egenkapital 1. juli 2020 500.000 33.090.281 26.120.006 59.710.287

Resultatandel 0 4.713.220 5.080.565 9.793.785

500.000 37.803.501 31.200.571 69.504.072
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Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note 2020/21 2019/20

Årets resultat 9.793.785 5.053.519
14 Reguleringer -3.181.182 -1.353.238
15 Ændring i driftskapital 577.283 3.061.882

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 7.189.886 6.762.163

Renteindbetalinger og lignende 87.682 250.517
Renteudbetalinger og lignende -176.888 -275.564

Pengestrøm fra ordinær drift 7.100.680 6.737.116

Betalt selskabsskat -1.559.241 -688.589

Pengestrømme fra driftsaktivitet 5.541.439 6.048.527

Optagelse af langfristet gæld 8.352 297.434

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 8.352 297.434

Ændring i likvider 5.549.791 6.345.961

Likvider 1. juli 2020 12.546.002 6.200.041

Likvider 30. juni 2021 18.095.793 12.546.002

Likvider

Likvide beholdninger 18.096.043 12.546.002
Kortfristet gæld til pengeinstitutter -250 0

Likvider 30. juni 2021 18.095.793 12.546.002
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Noter

2020/21 2019/20

1. Medarbejderforhold

Lønninger og gager 3.317.906 2.973.969
Pensioner 208.528 204.753
Andre omkostninger til social sikring 49.157 35.724

3.575.591 3.214.446

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 8 8

Bestyrelsen modtager ikke vederlag og der er kun én direktør, hvorfor undtagelsesbestemmelsen i
ÅRL § 98b, stk. 3 anvendes, hvorved ledelsesvederlag ikke oplyses. 

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 1.795 139.780
Andre finansielle omkostninger 175.093 135.784

176.888 275.564

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 1.559.241 688.589
Årets regulering af udskudt skat -123.411 121.871

1.435.830 810.460

4. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 4.713.220 2.188.745
Overføres til overført resultat 5.080.565 2.864.774

Disponeret i alt 9.793.785 5.053.519
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Noter

30/6 2021 30/6 2020

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2020 1.809.692 1.809.692

Kostpris 30. juni 2021 1.809.692 1.809.692

Afskrivninger 1. juli 2020 -1.809.692 -1.809.692

Afskrivninger 30. juni 2021 -1.809.692 -1.809.692

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2020 2.192.925 2.192.925

Kostpris 30. juni 2021 2.192.925 2.192.925

Afskrivninger 1. juli 2020 -2.185.925 -2.185.925
Årets afskrivninger -7.000 0

Afskrivninger 30. juni 2021 -2.192.925 -2.185.925

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 0 7.000

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020 3.728.182 3.728.182

Kostpris 30. juni 2021 3.728.182 3.728.182

Opskrivninger 1. juli 2020 33.090.281 30.901.536
Årets resultatandele 4.713.220 2.188.745

Opskrivninger 30. juni 2021 37.803.501 33.090.281

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 41.531.683 36.818.463

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Filetfabrikken Hanstholm ApS, Hanstholm 80 % 3.083.336 110.379
Fishermens Factory A/S, Hanstholm 100 % 36.084.337 4.315.440
Nopalax ApS, Hanstholm 100 % 1.126.171 157.135
Bowell ApS, Hanstholm 100 % 1.854.508 152.342

42.148.352 4.735.296
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Noter

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgræsningsposter under aktiver udgør forudbetalte omkostninger vedrørende
forsikringspræmier. 

30/6 2021 30/6 2020

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2020 500.000 500.000

500.000 500.000

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige
rettigheder.

10. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020 129.680 7.809
Udskudt skat af årets resultat -123.411 121.871

6.269 129.680

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver 6.269 7.809
Omsætningsaktiver 0 121.871

6.269 129.680

11. Anden gæld

Anden gæld i alt 305.786 297.434

Heraf forfalder inden for 1 år -305.786 0

Anden gæld i alt 0 297.434

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en kontraktlig forpligtelse ved lejemålets ophør (grunde). Grunden skal afleveres
ryddet ved lejemålets ophør med mindre andet aftales med udlejer. 
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Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seawell Holding A/S, CVR-nr. 25113934,
som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sel-
skaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-
går af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-
skabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Seawell Holding 2 ApS

Kai Lindbergs Gade 79

7730 Hanstholm

Danmark

Hovedaktionær Søren
Ulrik Rasmussen
Bødkervej 71
7730 Hanstholm

Transaktioner

Transkationer med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Seawell Holding A/S, Kai Lindbergs Gade 79, 7730
Hanstholm, CVR-nummer 25 11 39 34.
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Noter

2020/21 2019/20

14. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver 7.000 0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -4.713.220 -2.188.745
Andre finansielle indtægter -87.680 -250.517
Øvrige finansielle omkostninger 176.888 275.564
Skat af årets resultat 1.435.830 810.460

-3.181.182 -1.353.238

15. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger 3.557.000 -3.687.000
Ændring i tilgodehavender -7.033.604 20.307.564
Ændring i leverandørgæld og anden gæld 4.053.887 -13.558.682

577.283 3.061.882
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bidstrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-000025598791
IP: 62.243.xxx.xxx
2021-12-02 16:27:55 UTC

Mathilde Holm Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-768836598003
IP: 80.208.xxx.xxx
2021-12-02 19:27:10 UTC

Søren Ulrik Rasmussen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-441932535097
IP: 62.243.xxx.xxx
2021-12-03 07:13:17 UTC

Søren Ulrik Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-441932535097
IP: 62.243.xxx.xxx
2021-12-03 07:13:17 UTC

Marie-Louise Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-601431038706
IP: 62.243.xxx.xxx
2021-12-03 08:29:42 UTC

Birgitte Rasmussen Stenumgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-513686480044
IP: 62.243.xxx.xxx
2021-12-03 08:49:25 UTC

Niclas Kruse Lyhne
Statsautoriseret revisor
På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp…
Serienummer: PID:9208-2002-2-752447196816
IP: 37.205.xxx.xxx
2021-12-03 08:57:15 UTC

Niels Steenholm Brandt
Registreret revisor
På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp…
Serienummer: CVR:25492145-RID:18836914
IP: 37.205.xxx.xxx
2021-12-03 09:10:37 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bak Isaksen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-286852407308
IP: 62.243.xxx.xxx
2021-12-03 09:15:14 UTC
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 9c9joKZn4sW5ySW4HLfw5TE9l6gdNpM9s6EM6Bm453w=


 
j95Yu+DKzbm6SZNCxSV79n306sA1+NYdy8a49ZzW9jh2/Xc/PhnbAWcNQynFl1GAtuEXylyA/gaD
4/dk8wO7+qi/XjeHwAAX6LWSjl8q20gtgAdC/v45fZeH9s4hi5brdt4lsjVb59Hb4R2o3nWQ4UGH
GGZNmLUJojQEmgsts2w2Sn1yn5tGr5HWP5eUK8Zyn53znurvnxTVC6HhK919NBES7XvVaij/Rjm8
gTh7vd8pdnWOZzruLG2IKwengUde4l5Ng2Hsa4VpsFuqFOvfZJ9q76lkK8jJVeZeS2Kyf1MtAXwu
uQxf1FzsTT46FeP9eTn4UEIhaIVdOyTdf9qFHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMDgwMjg=
  document_digests 
  _challenge T1c3Nk4tQ0M3RkotTU9KTlMtNDUySEwtRUVRRkMtMVRQN1k=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMiAxNjoyNzozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 YJg5lnI0gUqiVSd3ODKWhUC5Sq5QmGDMym4FmH9gxw8=


 
M3qgBBcUyMYyzptW3/2HQEf1Jpom2f0F5PwzkKqp9OCT2RQo8NTpTRK6mXz0E6yQ0oQIPIcWMXLh
xJCIU2wGdd6qtzuo5LxY+lmKTpLgl1wjcMkgG26T80mgShZUe6BLHvaczWU3zraqbaE1XVFpKntw
8Qspv5WagrCTUWygHPGrkxc0naV5O6s2eUe/fcrgmZ5wXEaaoH4GELbJEih4ChgJZU5hxAIzfWNf
usXtYmTVSqL8h2lFF3AQB68/ISBNW2et7rF1LS1oC9iaTWn7up4O59r65w0+DRyeoFgBoE2ue3cF
uy4VVnIrKme7egVWchBHorrfjVPzP1d28HEscg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMDgwMjc=
  document_digests 
  _challenge RFFKU1UtN084MDYtVDJKRVotNVFGM0otVUlKT0QtNTBJMjE=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMiAxOToyNjo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 jbIU3qoyqYwQ3feHKOLOzzIe5Dyxyq/rB+7zQMqwRag=


 
DwxplnEoLzIKx44k3Bas9h4lnGuuAi4j7o5Dan1aqrouWITH0ySFGTr0caOOmc3qJ0s+VMKCuMzo
XWNV6UYw43+JpDsej+5Y2lnVpXt2EEke2amz7LnAOwvhI5u9MEBU9XteIrcphoKL5fNz7EOyG+Vj
x1qwDELmdQanQer9Gp8GBlFViAlfCsItfkV75i54lAIrINGFiAA00A46ymitKSbuCsbdjISO+gon
sEFeAXO4DjISHfeh0om9cx/IEUlyk5rQhQgyTLJ7evwhtgxKx3KWfMc3uWFCRHfHh80nwX0BcQRI
O+swFPh8HO1nzPcL18CQDlL4yfveyRsRC9EaZQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTExMDgwMjU=
  document_digests 
  _challenge VTRCSUItNENDVTYtMEM3WkotV1A1QlYtRUlGR1QtRTZOUFY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwNzoxMjozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jbIU3qoyqYwQ3feHKOLOzzIe5Dyxyq/rB+7zQMqwRag=


 
DwxplnEoLzIKx44k3Bas9h4lnGuuAi4j7o5Dan1aqrouWITH0ySFGTr0caOOmc3qJ0s+VMKCuMzo
XWNV6UYw43+JpDsej+5Y2lnVpXt2EEke2amz7LnAOwvhI5u9MEBU9XteIrcphoKL5fNz7EOyG+Vj
x1qwDELmdQanQer9Gp8GBlFViAlfCsItfkV75i54lAIrINGFiAA00A46ymitKSbuCsbdjISO+gon
sEFeAXO4DjISHfeh0om9cx/IEUlyk5rQhQgyTLJ7evwhtgxKx3KWfMc3uWFCRHfHh80nwX0BcQRI
O+swFPh8HO1nzPcL18CQDlL4yfveyRsRC9EaZQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTExMDgwMjU=
  document_digests 
  _challenge VTRCSUItNENDVTYtMEM3WkotV1A1QlYtRUlGR1QtRTZOUFY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwNzoxMjozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4sX/vmFGc+bGpewoeKB0rDvq1bBfm2Mzy/nxuZyPfyU=


 
nhhw3+6BA/rtXGZVbyChPFVgx8bgHjluwG1zezB21RMV9bvfkICv/lWvbbQQy+qevepk28pLs+hp
yN371kQb+7uZBYzuUkcnbxUOYP5JlcCUVRuDhAqNiv+vJvyrQMHMvYjin935TO0TxDqNMdgDDcW7
0HGv0il3S292/dFRMR6682TP26azuCUu5UR21LAq3v8MEI2t4fo6SZugyV5wReqCQOZZrPqwJEo2
LyWzp1gvW8o3xGgMWcpDebvAToxaIr+iR5uDrKyH5FRSGj5uMGb/szZjoY/KH3LmlkdAdIqQG+VI
mDW5H6HjDliet6oMHPUUt9q4xQyK7jlK+0HAJg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMDgwMjI=
  document_digests 
  _challenge REU0SjItMlRHNjEtNVcwM1AtMTJaVEUtMEpUTU8tUTFIV1M=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwODoyOToxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 NFm4UV1Xp9Iz8891+Iv8mWIOZwP7pj4rq9mgFIkswnc=


 
auPdBRIwhofM5A+cwhPEtjTNh3MsVMD+Dgj1N8nbo/0QG8HJ14JrEpOpcrYcEEpQt/o94E5Z+ppr
duw7JLH9gMEHIS1+jv+dyMfiRwXczNPIJ4SsJ2au4bRZiKzzTXwkXWBni8NpriLbcM47K1jgywqD
9Y/Hcl0uIwzOOQeBGS11h9aeCz+YXLW1T5CPLgeJFo3J9NTZPl1ar6zdOT75QLP3J7wGGqq8WCG8
IYDnfHKakOAwimC0+lO91YQLez9WxQL52rCF1M2PSwwQ5V6YVVw8u4kqpP/HGTuJMXvfihYcgojf
XKiSZ72HiDGKDmRHNfjFGzzGwvkBlD25jiwz5A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMDgwMjY=
  document_digests 
  _challenge MzZQSFgtNkFKSzYtUVowNVAtSUdLRFktUDhTRDctMFc4NFg=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwODo0ODo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EnguFcm4HWg7dhgAasMOhMlmTPgUQmmQeaOGDrYI01g=


 
kyZEkO4Va5ED/f8NJHMpK3IYJZCPxGd/YGVwxXdbR583TU3Xe+92VB2hiTzleKi4azJIZCcxyjey
Tp0uMLUaQdn0/aieRkUsxIvmQHJrqG+vY4PO+I+8FTw20CqTdZmeWX8SSGd1P8O5vu8wgvGA1XXC
hWzISdoUqzyqom+ujAHrgalvSnqyIA5YJJKp9RN5WAA2DmzW38rtDkpcGV6YkZg0BSsy0xqgcWk5
WK+XxY67hZ0LGiTnGBJrl3GjAG0ON78F7euLY8OS+SpqwApqhSYO3XmUM8TeQVsvlWkyc0Pj5uLH
hX7fQ4DeZjs77+nvpYeruNDKpCEtnzfzwyVwZQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExMDgwMjE=
  document_digests 
  _challenge OFY1VUItSU9DMzEtR1dZQ04tU1M1NUctMzFXVUstRFA4NEk=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwODo1NzowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 +GuGiRecVcU7tqmBoImlBVQOCSaLrcp3AYnhAqvQ3xA=


 
sToU9eQ6Nt9Cj8VNZLQcgqx6F1LJP2Zt//jqfnQwgV3sOf5JRV96eixyZEPMYoG5m7SU2MAlLYN2
QPalH7LBO+tIXv1VqQyJHYjAsndQSbziBWa41KNC7++Tru/d0gDugczyCeZD4nsd92lLD0FaVGjj
7a1eXhaQCTeVL478jpKUau5+I/8ZdRJUDp7ZuWIWqcJxXlVD2qt/tXhT4hglcBnmOkHLptIpNJ6m
17rTXP9jK/moXhY+7t/kh+mN3UNg3loC7wT3rtwoa5DxHjvPPcDA10JiylL3Ru9OB8MfNPmQvvrT
uXWzDfsbLg+SpBpMX6tR7pszyU0ypNn7xj5hsQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeE1EZ3dNak09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTBOUVNsWXRUbEZJTWpVdE56UXlNVGN0TVZwTlQwY3ROVWhUTTBZdFNsVk5OMDA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIERlYyAwMyAxMDoxMDoyOCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 13gY9mZaZ78N07DPUxKuDPgx5R2cQscShcg4oXaDlZQ=


 
YlqqnbAQM0Thm5O4IVtgqEaJfx15A+OpPWstr2Fnf2QkrwTeD8yyb/c/Wcb39SSOXtWiH6c9CDXU
5YwP2tmcSnru8WFthRnnqhFxysMbvIltfEC6qymDr5I4W0KHlyx7aCItRJfIPnQWsgOdUx3x7jmr
pENNBhYFhI5R+FymMzk/WEv+nFTcTOX5nwuh6gcZ14dJ1tPjp4SSp6eqq73vLwG8A3fHQ864bmWI
KLUqQLLB+GxIsZCnkwf277CPYOnjC5HYOx7r5uhKKn3x5AZpdBtmokh/nWftAwlAiD5IJJB9lH7/
xfPHDImKLAaJXh+pVCVhqHv02TYT8tYW0lH3UQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTExMDgwMjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiS0xVS0ctNFlFRUktMEIwT0MtWjVOWTUtVVRJQ0UtNklFM04iLCJkaWdlc3QiOiI1MWMyZTNmNWNmM2I4ZDJmZDZiNTk5NjQ3YWZjN2Y5MDQ4ZjgyNzc3YjE4YTlhOWQ2ZmVjYzIyNjdlZjhjZmQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEJMR0ktNzRMR1UtRjAxUDgtWUxRODYtNEhMTE8tR0MxTkQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMyAwOToxNDoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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